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Regionalpolitisk forum om fremtidens landdistrikter 
 
Kære Anders Kühnau 
 
Vi har i forbindelse med regionsrådets arbejde med ny regional 
udviklingsstrategi løbende drøftet den kommunale deltagelse i de 
regionalpolitiske fora som regionsrådet nedsætter i den forbindelse. 
 
I efteråret var vores konklusion, at vi fra kommunal side ikke ønskede at 
udpege kommunale repræsentanter til de regionalpolitiske fora omkring 
”Arealer til den grønne om omstilling” og ”Stigende forbrug”. 
 
Vi har på seneste møde i KKR Midtjylland drøftet deltagelse i det 
kommende regionalpolitiske forum omkring fremtidens landdistrikter, og 
her er konklusionen ligeledes, at vi ikke ønsker at udpege kommunale 
repræsentanter. 
 
Baggrunden for vores beslutning er, at det er kommunerne der har 
ansvaret for udviklingen af de landdistrikter der ligger inden for de 
enkelte kommunernes geografi, og derfor et spørgsmål der bør drøftes i 
de enkelte kommuner og ikke i et regionalpolitisk forum. 
 
Som en naturlig forlængelse heraf, vil der fra KD-Nets side heller ikke 
blive udpeget administrative repræsentanter. 
 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Torben Hansen, formand KKR Midtjylland 

 
Ib Lauritsen, næstformand KKR 
Midtjylland  
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KKR Midtjylland 

Randers Rådhus 

Laksetorvet 1 

8900 Randers  

Regionalpolitisk forum om fremtidens landdistrikter 

Kære Torben Hansen og Ib Lauritsen  

  

Ca. 700.000 midtjyder bor i landdistrikter og byer med op til 10.000 

indbyggere. Bevægelsen fra land til by flytter ressourcer og tømmer 

mindre byer og landdistrikter for aktiviteter, liv og funktioner. Funkti-

oner der i mange tilfælde ikke kan opretholdes samfundsøkonomisk 

med et mere spinkelt befolkningsgrundlag. 

 

Der bliver derfor længere og længere til arbejde, kulturtilbud, uddan-

nelse og sundhed i mange landdistrikter og mindre byer. Hvis den ud-

vikling fortsætter, vokser uligheden i Midtjylland. Spørgsmålet er, 

hvad der skal gøre landdistrikter attraktive levesteder i fremtiden og 

hvordan vi opnår det? 

 

Regionen kan bidrage til svar ved at invitere til samarbejde og dialog 

med borgere, virksomheder, myndigheder, foreninger og organisatio-

ner og skabe de partnerskaber, der er nødvendige for at finde løsnin-

ger på de fælles udfordringer. Samt naturligvis bringe regionens vi-

den og ressourcer i spil i den forbindelse.  

 

Jeg noterer mig med beklagelse, at KKR formandskabet og KD-Net 

ikke ønsker at indgå i dialogen og arbejdet med at finde fælles løsnin-

ger på de fælles problemer.  

 

Region Midtjylland arbejder videre med, hvad der skal gøre landdi-

strikter attraktive levesteder i fremtiden og hvordan vi opnår det, i 

samarbejde med en lang række øvrige midtjyske aktører.  

 

 

Venlig hilsen 

 
Anders Kühnau 

Regionsrådsformand 
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Erhvervsminister Morten Bødskov 

 

Henvendelse til Erhvervsministeren vedr. forslag fra Frigastud-

valget 

 

Kære Morten Bødskov 

 

På vegne af KKR Midtjylland fremsendes her midtjyske overvejelser i for-

bindelse med de anbefalinger til sanering af erhvervsstøtten som Frigast-

udvalget har afleveret. 

 

Indledningsvist vil vi gerne tilkendegive, at vi er enig med regeringen i at 

det altid er fornuftigt at vurdere om ordningerne er tidssvarende og om vi 

som samfund får de resultater, vi ønsker os ift. at understøtte udviklingen 

af danske virksomheder og erhvervsliv. 

 

Fra midtjysk side er der imidlertid en række af anbefalingerne til sanering 

af erhvervsstøtten, som vi ser på med bekymring. 

 

Turisme og turismeudvikling fylder meget i en række af de midtjyske 

kommuner. Det gælder både kyst- og naturturismen, storbyturisme samt 

erhvervsturisme. Vi er derfor på den ene side tilfredse med anbefalingen 

om at fastholde destinationsudviklingspuljen. Omvendt er vi bekymret for 

at en sanering af puljen til lokale og tværgående turismeprojekter vil 

fjerne en af mulighederne for at lave mere lokal turismeudvikling i de dele 

af vores region, som destinationsselskabernes aktiviteter ikke nødvendig-

vis favner. 

 

Tilsvarende er vi bekymrede for, hvad sanering af turismeudviklingssel-

skaberne ”Dansk kyst- og naturturisme” og ”Møde- og erhvervsturisme” 

vil betyde for den samlede professionalisering af turismeerhvervet, vi har 

oplevet og som har bidraget til rekordstore omsætninger og overnatnings-

tal. 

 

Turismen er desuden et af de erhverv der skaber arbejdspladser uden for 

de store byer og som dermed er med til at sikre et Danmark i balance.  

 

I forlængelse heraf er det vores vurdering at sanering af 45 mio. kr. på 

landdistriktspuljen og 6 mio. kr. på puljen til etablering og udvikling af 

borgerdrevne dagligvarebutikker vil trække i den forkerte retning i forhold 

til et Danmark i balance. 

 



Dato: 16. april 2024 

 

Sags ID: SAG-2024-00973 

Dok. ID: 3442026 

 

E-mail: CHBN@kl.dk 

Direkte: 2077 2314 

 

Randers Kommune 

Randers Rådhus 

Laksetorvet 1 

8900 Randers 

 

www.kl.dk 

Side 2 af 2  

 

 

Endelig foreslår Frigast-udvalget, en sanering på 46 mio. kr. af pulje til 

erhvervsfremme - der udmøntes af Danmarks Erhvervsfremmebesty-

relse. Det vil have den konsekvens, at der ikke længere vil være frie mid-

ler, der eksempelvis kan understøtte konkrete lokale og regionale er-

hvervsfremmeinitiativer.  

 

Hvis disse midler fjernes, vil der alene være midler til de større lands-

dækkende indsatser, hvilket vi ikke mener er i tråd med intentionerne i 

den aftale om reform af erhvervsfremmeindsatsen der blev aftalt i 2018. 

 

Det mener vi er i strid med hensigten i erhvervsfremmereformen fra 2018, 

der havde fokus på en decentral erhvervsfremme indsats. Det vil tværti-

mod betyde en yderligere centralisering af erhvervsfremmeindsatsen.  

 

Vi håber regeringen vil tage de midtjyske perspektiver med i overvejel-

serne i forbindelse med det videre arbejde. 

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Torben Hansen, formand KKR Midtjylland 

 

Ib Lauritsen, næstformand KKR 

Midtjylland  
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INDKALDELSE TIL GENERALFORSAMLING I FORENINGEN MIDTJYLLANDS 

EU-KONTOR DEN 9. OKTOBER 2024 KL. 10.00 

 

Hermed indkaldes til ordinær generalforsamling i foreningen Midtjyllands EU-kontor. Generalforsamlingen finder 

sted i Regionshuset Viborg / virtuelt. 

 

 

DAGSORDEN i henhold til vedtægternes § 4, stk. 3 

 

1. Valg af dirigent 

2. Bestyrelsens beretning til godkendelse 

Formandens mundtlige beretning afgives på mødet. Foreningens skriftlige årsberetning findes her: 

https://centraldenmark.eu/om-cdeu/aarsrapporter/aarsberetning-2023/ 

3. Forelæggelse af regnskab til godkendelse 

Årsregnskab 2023 revideret af EY og godkendt af bestyrelsen på møde den 17. april 2024 vedlægges 

som bilag. 

4. Valg af revisor 

5. Indkomne forslag 

Der er pt. ikke indkommen forslag. 

6. Eventuelt 

 

 

BILAG 

• Årsregnskab 2023 

 

 

5. maj 2024 

https://centraldenmark.eu/om-cdeu/aarsrapporter/aarsberetning-2023/
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1 Indledning

Vi har revideret  det fremlagte udkast  t il årsregnskab for Midt jyllands EU-kontor - Central Denmark EU
Office (virksomheden) for 2023, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vi har i t ilknytning til revisio-
nen læst ledelsesberetningen.

Årsregnskabet udviser følgende hovedtal for virksomheden:

t.kr. 2023 2022

Årets resultat  efter skat 597 351
Samlede aktiver 8.244 8.293
Egenkapital 6.435 5.837

Revisionsprotokollatet er  alene udarbejdet  t il brug for bestyrelsen og forudsættes ikke anvendt af andre
eller t il andre formål.

2 Konklusion på den udførte revision

Vedtages årsregnskabet i den foreliggende form, og fremkommer der ikke under bestyrelsens behand-
ling og vedtagelse af årsregnskabet yderligere oplysninger, som kan påvirke årsregnskabet, vil vi for-
syne årsregnskabet med en revisionspåtegning uden modifikat ioner samt en udtalelse om ledelsesberet-
ningen uden bemærkninger.

3 Ikke-korrigeret fejlinformation

3.1 Ikke-korrigeret kvantitativ fejlinformation

Der er ikke i forbindelse med revisionen konstateret  fejlinformation, som ikke er korrigeret  i årsregnska-
bet .

4 Redegørelse for revisionen

Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internat ionale standarder om revision og yderligere
krav ifølge dansk revisorlovgivning. Revisionens formål og omfang samt ansvaret  for regnskabsaflæg-
gelsen er omtalt  i vores ansvarsprotokollat  af den 19. september 2022.
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4.1 Risikovurdering

Med henblik på at  opdatere vores forståelse og kendskab t il virksomheden og dens omgivelser samt vur-
dere risici for væsent lig fejlinformation i årsregnskabet har vi med den daglige ledelse drøftet  r isikoen
for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet og de af ledelsen iværksat te t iltag t il styring heraf, herun-
der med henblik på at  forebygge, opdage og korrigere fejl.

Vi har i den forbindelse vurderet de overordnede kontroller og kontrollerne inden for udvalgte væsent-
lige regnskabsområder.

Baseret  på vores drøftelser med den daglige ledelse og vores kendskab til virksomhedens aktiviteter,
branchen og forhold i øvrigt  har vi identif iceret  regnskabsposter, hvor til der efter vores opfat telse er
knyt tet  betydelige risici for væsentlig fejlinformat ion i årsregnskabet, uanset  om fejlinformat ionen skyl-
des besvigelser eller fejl.

Vores risikovurdering og vurderingen af r isici for væsent lig fejlinformation i årsregnskabet er uændret  i
forhold t il sidste år.

På baggrund af r isikovurderingen og vurderingen af r isici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet
har vi fast lagt den overordnede revisionsstrategi og -plan for 2023.

På baggrund af den fast lagte revisionsstrategi har vi udarbejdet en revisionsplan med henblik på at  re-
ducere risikoen for, at vi ikke ident if icerer væsentlig fejlinformat ion i årsregnskabet, t il et acceptabelt
lavt  niveau.

Med henblik på at  udføre en effektiv revision har vi valgt at basere hovedvægten af vores revision på
substansbaseret revision.

4.2 Revision af forretningsgange og interne kontroller m.v.

4.2.1 Forretningsgange og interne kontroller

Forretningsgange og interne kontroller afpasses ef ter foreningens størrelse og karakter med henblik på
at  forebygge uforudsete tab i virksomheden, understøt te ledelsens tilsyn med virksomheden og at  sikre
en ret tidig og pålidelig økonomirapportering.

Antallet  af ansat te i foreningen er begrænset, hvilket  ikke på alle områder muliggør en effekt iv funkti-
onsadskillelse og dermed effekt iv intern kontrol. Ledelsen er bekendt med, at  forholdene indebærer en
øget r isiko for, at  t ilsigtede og utilsigtede fejl, mangler eller uregelmæssigheder kan opstå og forblive
uopdagede. Ledelsen forsøger at kompensere herfor gennem overvågning og kontrol med drif ten.

Henset  til ovenstående har vores revision primært været  tilret telagt  ud fra en substansbaseret  tilgang.
Revisionen har derfor i det  væsentligste været baseret  på en gennemgang af virksomhedens afstemnin-
ger, st ikprøvevis kontrol af aktiver, gældsforpligtelser og transaktioner samt analyser af regnskabsmæs-
sige data.

4.3 Risiko for besvigelser

Vi har planlagt  og udført  vores revision for at  opnå høj grad af sikkerhed for, at  årsregnskabet som hel-
hed er uden væsentlig fejlinformation som følge af besvigelser eller fejl.

Vi har ikke under vores revision konstateret  forhold, der kunne indikere eller vække mistanke om besvi-
gelser af betydning for informationerne i årsregnskabet.

Direkt ionen har oplyst , at virksomhedens forretningsgange og interne kontroller inden for de væsentlige
områder efter dens opfat telse anses for dækkende og velfungerende t il imødegåelse af r isikoen for be-
svigelser, herunder at  der eksisterer  passende funktionsadskillelse.

Vi t illader os at  betragte bestyrelsens underskrif t  på det te revisionsprotokollat  som en bekræftelse på,
at  bestyrelsen ikke har kendskab til sådanne forhold.
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4.4 Revision af enkeltposter i årsregnskabet

I det  følgende gennemgås revisionen af udvalgte regnskabsposter, som vi har fundet  er relevante for
bestyrelsen.

4.4.1 Resultatopgørelsesposter

Medlemskontingenter

Medlemmer betaler 2,00 kr. pr. indbygger (2007-tal) i henhold t il vedtægterne. Beløbet  pristalsregule-
res årligt . Kontingentet  er reguleret  med 2,89 % i 2023 t il 3,91 kr. pr. indbygger. Vi har påset , at  de op-
krævede kontingenter svarer til aftalen.

kr. 2023 2022

Region Midt jylland 5.246.661 5.061.783
Aarhus Universitet 1.132.734 1.101.881
VIA University College 798.216 776.475
Kommuner:

Favrskov Kommune 191.121 183.848
Hedensted Kommune 184.157 177.737
Herning Kommune 348.889 339.104
Holstebro Kommune 228.942 222.916
Horsens Kommune 369.272 350.470
Ikast-Brande Kommune 163.770 157.597
Lemvig Kommune 75.846 74.507
Norddjurs Kommune 144.361 140.383
Odder Kommune 91.119 87.320
Randers Kommune 387.043 373.122
Ringkøbing-Skjern Kommune 219.754 213.492
Samsø Kommune 14.530 13.992
Silkeborg Kommune 380.670 362.854
Skanderborg Kommune 251.483 240.882
Skive Kommune 176.255 172.615
Struer Kommune 81.336 79.070
Syddjurs Kommune 170.460 164.038
Viborg Kommune 378.672 367.380
Aarhus Kommune 1.388.981 1.340.455

12.424.272 12.001.921

Personaleomkostninger

Foreningen har ingen ansat te. Medarbejdere er ansat hos Aarhus Kommune og lejes heraf.

Vi har foretaget  forespørgsler vedrørende udviklingen i antal ansat te i foreningen og påset afregning fra
Aarhus Kommune.
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4.4.2 Balanceposter

Momsmæssige forhold

Moms udgør -30 tkr. mod -158 tkr. i 2022 og udgør såvel dansk som belgisk moms. Saldoen pr. 31. de-
cember 2023 kan specif iceres således:

kr. 2023 2022

Dansk moms -59.327 -201.377
Belgisk moms 29.443 43.375

-29.884 -158.002

I t ilknytning til foreningens stif telse blev foreningens momsmæssige stilling undersøgt, og der blev i den
forbindelse ret tet  forespørgsel t il SKAT, der har givet  udtryk for:

► at foreningen anses for at være en selvstændigt  afgiftspligt ig juridisk enhed, idet den leverer ydel-
ser mod vederlag til foreningens medlemmer og andre,

► at foreningen er momspligtig af kont ingenter fra medlemmerne og af indtægter fra levering af ydel-
ser t il andre, og

► at foreningens leverancer til Region Midtjylland eller de 19 kommuner ikke kan anses for momsfri
levering i henhold til momslovens § 9.

Vi er enige i SKATs vurdering af den momsmæssige status, som t illige vurderes at  være den mest  hen-
sigtsmæssige for Regionen og kommunerne.

På baggrund af ovenstående har Midtjyllands EU-kontor siden stif telsen haft  en dansk momsregistrering
og modtager momsrefusion i Belgien.

De fakt iske forhold og setuppet  omkring Midtjyllands EU-kontor i dag kan tale for, at  virksomheden bør
have en belgisk momsregistrering, da:

► størstedelen af personalet  er i Belgien

► kontorfaciliteter er i Belgien

► arbejdet  udføres i Belgien

Der kan således foreligge en risiko for, at  de belgiske myndigheder på et  t idspunkt  stiller spørgsmål til
setuppet , hvilket  kan medføre en belgisk momsregistrering. Ud fra en momsmæssig vinkel giver  det dog
samme udgangspunkt  på både salgssiden (salgsmoms vs reverse charge) og købssiden (ret ten til fradrag
vs. ret ten t il momsrefusion) uanset  om de har en belgisk og/eller en dansk momsregistrering eller ej.

Overordnet set  er det  vores opfat telse, at  Midtjyllands EU-kontor kan fortsætte det nuværende moms-
setup, dog således at  Midtjyllands EU-Kontor er orienteret  om risikoen for, at  de belgiske myndigheder
muligvis kan udfordre moms-setuppet  og konkret nå frem til en anden vurdering end os, hvilket  dermed
kan resultere i en belgisk momsregistrering. (Afsøgning af eventuelle øvrige konsekvenser vil kræve EY
Belgiens involvering).

Skattemæssige forhold – medarbejdere

Midtjyllands EU-kontor er etableret som en forening og er derfor en selvstændig juridisk person. Det  har
derfor ved etablering af foreningen været  undersøgt, om den skat temæssige stilling for EU-kontorets
medarbejdere kunne opretholdes. Medarbejderne har hidtil været  ansat  i kommuner og har derfor i skat-
temæssig henseende været  omfat tet af  reglen i ligningslovens § 33A som udsendt af offent lig myndig-
hed.

Foreningens medarbejdere bibeholder deres hidtidige ansættelsesforhold ved de respektive kommuner,
og foreningen betaler et vederlag herfor t il kommunerne svarende til disses omkostninger.

SKAT har i et  bindende svar t ilkendegivet , at medarbejderne ved Midt jyllands EU-kontor må betragtes
som udsendt af  offentlig myndighed i henhold til ligningslovens § 33A. Virkningen heraf er, at hele den
danske indkomstskat, som forholdsmæssigt  kan henføres til den udenlandske indkomst, bort falder.
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Skattemæssig stilling - indkomstskat

Foreningen vil efter vores opfat telse være omfat tet  af selskabsskat telovens § 1, stk. 1, nr. 6, om skat te-
pligt for foreninger. Foreningen vil herefter alene være skattepligtig af indtægter ved erhvervsmæssig
akt ivitet, idet overskud, der indvindes ved leverancer til medlemmer, ikke anses for erhvervsmæssig for-
ening. Foreningen vil således kun være skat tepligt ig i det omfang, ydelser leveret  t il andre end medlem-
mer medfører overskud.

Ledelsen har over for os bekræftet , at der ikke er net toindtægter ved udøvning af erhvervsmæssig akti-
vitet  i foreningen i 2023. Som følge heraf påhviler der ikke foreningen skat for 2023.
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5 Andre erklæringer og bekræftelser

5.1 Indhentede erklæringer og bekræftelser

Vi har indhentet  en regnskabserklæring underskrevet  af virksomhedens direktion.

Vi har endvidere indhentet  engagementsoversigter fra virksomhedens bank.

Vores gennemgang af de indhentede erklæringer har ikke givet  anledning t il bemærkninger.

Aarhus, den 17. april 2024
EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Claus Hammer-Pedersen
statsaut. revisor

Siderne 131–137 er fremlagt  på mødet den 17. april 2024.

I bestyrelsen:

Susanne Buch
formand

Steffen Damsgaard
næstformand

Purnima Er ichsen

Steffen Wich Anders G. Christensen Eskild Holm Nielsen

Harald Mikkelsen Rasmus Norup Terje Vammen
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Midtjyllands EU-kontor - Central
Denmark EU Office
Skottenborg 26, 8800 Viborg

CVR-nr. 30 16 70 82

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024

Dirigent:

...................................................
Lars Holte Nielsen
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Midtjyllands EU-kontor - Central Denmark EU Office
Årsrapport 2023

Ledelsespåtegning
Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Midtjyllands EU-kontor -
Central Denmark EU Office for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-
året 1. januar - 31. december 2023.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de
forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Bruxelles, den 17. april 2024
Direktion:

Lars Holte Nielsen

Bestyrelse:

Susanne Buch
formand

Steffen Damsgaard
næstformand

Purnima Erichsen

Steffen Wich Anders G. Christensen Eskild Holm Nielsen

Harald Mikkelsen Rasmus Norup Terje Vammen
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Midtjyllands EU-kontor - Central Denmark EU Office
Årsrapport 2023

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i Midtjyllands EU-kontor - Central Denmark EU Office

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Midtjyllands EU-kontor - Central Denmark EU Office for regnskabs-
året 1. januar - 31. december 2023, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og
noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-
året 1. januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Det er
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores kon-
klusion.

Uafhængighed

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for
Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i hen-
hold til disse krav og IESBA Code.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-
delsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udar-
bejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten
har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at
gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-
sion, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlin-
formationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslut-
ninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder profes-
sionel skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser
er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sam-
mensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern
kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-
sionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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Midtjyllands EU-kontor - Central Denmark EU Office
Årsrapport 2023

Den uafhængige revisors revisionspåtegning
 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om

de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begi-
venheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begiven-
heder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige place-
ring af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller
vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i
henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Aarhus, den 17. april 2024
EY Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28

Claus Hammer-Pedersen
statsaut. revisor
mne21334
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Midtjyllands EU-kontor - Central Denmark EU Office
Årsrapport 2023

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn Midtjyllands EU-kontor - Central Denmark EU Office
Adresse, postnr. by Skottenborg 26, 8800 Viborg

CVR-nr. 30 16 70 82
Stiftet 1. januar 2007
Hjemstedskommune Viborg
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Hjemmeside www.centraldenmark.eu
E-mail info@centraldenmark.eu

Bestyrelse Susanne Buch, formand
Steffen Damsgaard, næstformand
Purnima Erichsen
Steffen Wich
Anders G. Christensen
Eskild Holm Nielsen
Harald Mikkelsen
Rasmus Norup
Terje Vammen

Direktion Lars Holte Nielsen

Revision EY Godkendt Revisionspartnerselskab 
Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C
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Midtjyllands EU-kontor - Central Denmark EU Office
Årsrapport 2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Central Denmark EU Office, eller CDEU, er Midtjyllands kontor i EU. Kontoret er ejet af Region
Midtjylland, de 19 kommuner i regionen, Aarhus Universitet og VIA University College. 

Formålet med CDEU er at sikre, at Midtjylland får mest mulig værdi af det europæiske samarbejde.
CDEU arbejder for såvel de kommunale forvaltninger som for regionen, private virksomheder,
forsknings- og uddannelsesinstitutioner, kulturinstitutioner og andre aktører i Midtjylland. Kontoret
har et bredt arbejdsfelt, som omfatter interessevaretagelse, internationale projekter, EU-tilskud,
policy-overvågning, europæiske partnerskaber, generel internationalisering, branding og strategisk
arbejde på det internationale område for vores samarbejdspartnere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 597 t.kr. mod et overskud på 351 t.kr.
sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 6.435 t.kr. 

Begivenheder efter balancedagen 

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens
finansielle stilling.
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Midtjyllands EU-kontor - Central Denmark EU Office
Årsrapport 2023

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note kr. 2023 2022

Nettoomsætning 15.907.248 14.514.239
Andre eksterne omkostninger -3.500.649 -3.233.169

Bruttoresultat 12.406.599 11.281.070
2 Personaleomkostninger -11.659.795 -10.682.351

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -130.164 -153.731

Resultat før finansielle poster 616.640 444.988
Finansielle indtægter 9.125 0
Finansielle omkostninger -28.499 -93.496

Årets resultat 597.266 351.492

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 597.266 351.492

597.266 351.492
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Midtjyllands EU-kontor - Central Denmark EU Office
Årsrapport 2023

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note kr. 2023 2022

AKTIVER
Anlægsaktiver
Immaterielle anlægsaktiver
Hjemmeside 57.896 2.732

57.896 2.732

Materielle anlægsaktiver
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 2.540
Indretning af lejede lokaler 586.021 706.856

586.021 709.396

Anlægsaktiver i alt 643.917 712.128

Omsætningsaktiver
Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 437.992 954.064
Andre tilgodehavender 4.959 1.015
Periodeafgrænsningsposter 22.364 313.827

465.315 1.268.906

Likvide beholdninger 7.134.496 6.311.520

Omsætningsaktiver i alt 7.599.811 7.580.426

AKTIVER I ALT 8.243.728 8.292.554

PASSIVER
Egenkapital
Overført resultat 6.434.668 5.837.402

Egenkapital i alt 6.434.668 5.837.402
Gældsforpligtelser
Kortfristede gældsforpligtelser
Gæld til banker 13.759 12.395
Anden gæld 1.161.245 1.692.757
Periodeafgrænsningsposter 634.056 750.000

1.809.060 2.455.152

Gældsforpligtelser i alt 1.809.060 2.455.152

PASSIVER I ALT 8.243.728 8.292.554

1 Anvendt regnskabspraksis
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
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Midtjyllands EU-kontor - Central Denmark EU Office
Årsrapport 2023

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr. Overført resultat

Egenkapital 1. januar 2022 5.485.910
Overført via resultatdisponering 351.492

Egenkapital 1. januar 2023 5.837.402
Overført via resultatdisponering 597.266

Egenkapital 31. december 2023 6.434.668
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Midtjyllands EU-kontor - Central Denmark EU Office
Årsrapport 2023

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Midtjyllands EU-kontor - Central Denmark EU Office for 2023 er aflagt i overens-
stemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse
bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Medlemskontingenter indtægtsføres i det regnskabsår, kontingentet dækker. Udførte opgaver ind-
tægtsføres på faktureringstidspunktet.

Andre indtægter og omkostninger er periodiseret i fuldt omfang.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet,
der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, lokaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkost-
ninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket
modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives line-
ært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Hjemmeside 5 år

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 år
Indretning af lejede lokaler 6-9 år

10

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: D
CU

PC
-J

JO
M

B-
2Y

Q
X5

-T
SN

IZ
-2

JC
IM

-M
O

M
EN



Midtjyllands EU-kontor - Central Denmark EU Office
Årsrapport 2023

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter hjemmeside.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivnin-
ger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kost-
prisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til brug.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikatio-
ner på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere
end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdi-
en opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller
aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt
brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere
består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehaven-
der.

Tilgodehavender måles til nominel værdi.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrø-
rer indtægter i efterfølgende regnskabsår.
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Midtjyllands EU-kontor - Central Denmark EU Office
Årsrapport 2023

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr. 2023 2022

2 Personaleomkostninger
Lønninger 11.002.205 10.049.450
Andre personaleomkostninger 657.590 632.901

11.659.795 10.682.351

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede 16 15

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Foreningen har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 435 t.kr. Huslejekon-
trakten udløber 31. marts 2029, men kan opsiges med 6 måneders varsel, svarende til 218 t.kr.
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dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
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Midtjyllands EU-kontor - Central Denmark EU Office
Specifikationer til årsregnskabet for 2023

Ledelseserklæring
Jeg har dags dato behandlet og godkendt specifikationer til årsregnskabet for 2023 for Midtjyllands
EU-kontor - Central Denmark EU Office.

Det er min opfattelse, at specifikationer til årsregnskabet for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse
med årsregnskabslovens indregnings- og målingsbestemmelser.

Bruxelles, den 17. april 2024
Direktion:

Lars Holte Nielsen
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Midtjyllands EU-kontor - Central Denmark EU Office
Specifikationer til årsregnskabet for 2023

Den uafhængige revisors erklæring

Til den daglige ledelse i Midtjyllands EU-kontor - Central Denmark EU Office

Vi har opstillet specifikationer til årsregnskabet for Midtjyllands EU-kontor - Central Denmark EU
Office for regnskabsåret 2023 på grundlag af virksomhedens årsregnskab for 2023 og øvrige oplys-
ninger, som I har tilvejebragt.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410 Opgaver om opstilling af finansielle oplys-
ninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere jer med at udarbejde og præsentere specifika-
tioner til årsregnskabet i overensstemmelse med indregning og målingsbestemmelser i årsregnskabs-
loven, jf. den af ledelsen beskrevne anvendte regnskabspraksis på side 4. Vi har overholdt relevante
bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisorers etiske regler, herunder principper vedrørende
integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Specifikationer til årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er
anvendt til opstilling af specifikationer til årsregnskabet, er jeres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, som I har givet
os til brug for at opstille specifikationer til årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller re-
view-konklusion om, hvorvidt specifikationer til årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med
indregning og målingsbestemmelser i årsregnskabsloven, jf. den af ledelsen beskrevne anvendte regn-
skabspraksis.

På side 4 angives det grundlag, hvorpå specifikationer til årsregnskabet er udarbejdet. Specifikatio-
ner til årsregnskabet er således udelukkende tiltænkt til jeres brug og kan være uegnet til andre for-
mål.

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for Midtjyllands EU-kontor - Central Denmark EU
Office og bør ikke distribueres til andre parter.

Aarhus, den 17. april 2024
EY Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28

Claus Hammer-Pedersen
statsaut. revisor
mne21334
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Midtjyllands EU-kontor - Central Denmark EU Office
Specifikationer til årsregnskabet for 2023

Anvendt regnskabspraksis

Specifikationer til årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens indreg-
nings- og målingsbestemmelser samt den af ledelsen valgte specifikationsgrad af årsregnskabets pos-
ter. Indregnings- og målingskriterier er uændrede i forhold til seneste aflagte årsregnskab.
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Midtjyllands EU-kontor - Central Denmark EU Office
Specifikationer til årsregnskabet for 2023

Specifikationer til årsregnskabet

Specifikationer

kr. 2023 2022

1 Nettoomsætning
Medlemskontingenter 12.424.272 12.001.921
Særlige opgaver 2.002.306 1.760.255
Projektindtægter 1.480.670 752.063

15.907.248 14.514.239

2 Andre eksterne omkostninger
Rejseomkostninger 716.753 586.979
Fortæring 47.726 43.408
Gaver 7.712 7.848
Præsentationer 73.815 54.018
Repræsentation 14.956 9.462
Mødeomkostninger

Salgs- og rejseomkostninger i alt

14.640

875.602

11.961

713.676

iFacilitator 334.555 423.135
Øvrige omkostninger direkte relateret til projektindtægter

Direkte projektomkostninger

641.688

976.243

0

423.135

Husleje 602.944 632.381
El, vand, varme, rengøring m.v. 122.947 138.146
Forsikringer 0 657
Vedligeholdelse mv. af lejede lokaler 25.217 54.397
Fællesudgifter ejendom

Lokaleomkostninger i alt

7.394

758.502

31.981

857.562

Grafisk arbejde 39.154 14.034
Kontorhold 20.540 20.324
Telefon og internet 121.774 116.036
Porto og gebyrer 1.935 650
Abonnementer 123.238 92.979
It-drift 290.999 317.053
It-anskaffelser 110.805 58.396
Hjemmeside 12.717 4.180
Revision og regnskabsmæssig assistance 144.765 98.368
Juridisk assistance og rådgivning 1.695 99.340
Faglitteratur 16.490 25.826
Strategiproces, analyser mv. 0 274.640
Diverse

Administrationsomkostninger i alt

6.190

890.302

116.970

1.238.796

3.500.649 3.233.169
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Midtjyllands EU-kontor - Central Denmark EU Office
Specifikationer til årsregnskabet for 2023

Specifikationer til årsregnskabet

Specifikationer

kr. 2023 2022

3 Personaleomkostninger
Lønninger

Lønninger og gager

10.838.763

10.838.763

9.894.358

9.894.358

Barselsudligning 163.442 155.092
Personaleomkostninger 306.640 273.742
Bestyrelsesomkostninger 21.956 65.662
Administrationshonorar Aarhus Kommune vedr. varetagelse af løn 72.136 70.173
Omkostninger ifbm. rekruttering og ansættelser 74.893 0
Praktikantomkostninger

Andre personaleomkostninger, praktikant m.v.

181.965

821.032

223.324

787.993

11.659.795 10.682.351

4 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver 6.789 22.737
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver 123.375 130.994

130.164 153.731

5 Finansielle indtægter
Renteindtægt, bank 2.928 0
Valutakursregulering 6.197 0

9.125 0

6 Finansielle omkostninger
Renteudgift, bank 23.487 91.959
Valutakursregulering 0 -336
Gebyrer 5.012 1.071
Kassedifferencer 0 802

28.499 93.496

7 Immaterielle anlægsaktiver
kr. Hjemmeside

Kostpris 1. januar 2023 113.683
Tilgang i årets løb 61.953

Kostpris 31. december 2023 175.636

Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 110.951
Årets afskrivninger 6.789

Af- og nedskrivninger 31. december 2023 117.740

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 57.896

Afskrives over 5 år
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Midtjyllands EU-kontor - Central Denmark EU Office
Specifikationer til årsregnskabet for 2023

Specifikationer til årsregnskabet

Specifikationer

8 Materielle anlægsaktiver

kr.

Andre anlæg,
driftsmateriel og

inventar
Indretning af
lejede lokaler I alt

Kostpris 1. januar 2023 225.401 1.039.152 1.264.553

Kostpris 31. december 2023 225.401 1.039.152 1.264.553

Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 222.861 332.296 555.157
Årets afskrivninger 2.540 120.835 123.375

Af- og nedskrivninger 31. december 2023 225.401 453.131 678.532

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 0 586.021 586.021

Afskrives over 3 år 6-9 år

kr. 2023 2022

9 Andre tilgodehavender
Øvrige tilgodehavender 4.959 1.015

10 Periodeafgrænsningsposter
Øvrige forudbetalte omkostninger 22.364 88.833
Forudbetalt husleje 0 224.994

22.364 313.827

11 Likvide beholdninger
Jyske Bank, deponeringskonto 185469-6 4.936 19.095
Jyske Bank, Folio 179506-3 4.323.589 2.921.718
Bank - Husgaranti EUR 121.007 121.007
Jyske Bank, anfordringskonto 107051-2

Jyske Bank

285.953

4.735.485

425

3.062.245

KBC, Company account 9131021-22 2.249.432 3.078.439
PLEO Tehnologies A/S

Øvrige

149.579

2.399.011

170.836

3.249.275

7.134.496 6.311.520
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Midtjyllands EU-kontor - Central Denmark EU Office
Specifikationer til årsregnskabet for 2023

Specifikationer til årsregnskabet

Specifikationer

kr. 2023 2022

12 Gæld til banker
Pleo - pocket 13.759 12.395

13 Anden gæld
Medarbejderudlæg 529 950
Diverse udlæg

Udlæg

14.238

14.767

6.804

7.754

Skyldig moms

Moms

29.884

29.884

158.002

158.002

Afsat revisor 31.000 31.000
Skyldig løn 893.402 879.925
Skyldig husleje 0 224.994
Skyldig strategiproces 0 117.680
Øvrige skyldige omkostninger

Skyldige omkostninger

192.192

1.116.594

273.402

1.527.001

1.161.245 1.692.757
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EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Claus Hammer-Pedersen
Værkmestergade 25
Postboks 330
8100 Aarhus C

Regnskabserklæring til årsregnskabet og specifikationer til årsregnskabet for
Midtjyllands EU-kontor - Central Denmark EU Office for 1. januar - 31. december
2023

Denne regnskabserklæring afgives i tilknytning til jeres revision af årsregnskabet for Midtjyllands EU-
kontor - Central Denmark EU Office for det regnskabsår, som sluttede pr. 31. december 2023, samt i til-
knytning til jeres assistance med udarbejdelse af specifikationer til årsregnskabet. for perioden 1. januar -
31. december 2023. samt oplysninger i henhold til mindstekravsbekendtgørelsen (bekendtgørelse nr.
1296 af 14. november 2018).

Jeg er opmærksom på, at indhentelse af udtalelser fra mig vedrørende oplysningerne i denne regnskabs-
erklæring er en væsentlig arbejdshandling, som skal gøre det muligt for jer at udtrykke en konklusion
om, hvorvidt årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret i over-
ensstemmelse med årsregnskabsloven og som skal gøre det muligt for jer at assistere mig med at ud-
arbejde og præsentere specifikationer til årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabslovens
indregnings- og målingsbestemmelser.

Jeg forstår, at formålet med jeres revision af årsregnskabet er at udtrykke en konklusion herom, og at
jeres revision er udført i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav
ifølge dansk revisorlovgivning, hvilket indebærer en gennemgang af regnskabssystemer, interne kontrol-
ler og data i relation hertil, i det omfang I har anset det for nødvendigt efter omstændighederne. Denne
gennemgang er ikke udformet til at identificere – og forventes heller ikke nødvendigvis at afdække – alle
besvigelser, mangler, fejl og andre eventuelle uregelmæssigheder.

I overensstemmelse hermed bekræfter jeg efter min bedste overbevisning, at jeg har foretaget de fore-
spørgsler, bekræftelser, undersøgelser m.v., som jeg vurderer, er nødvendige for at kunne bekræfte føl-
gende forhold:

Årsrapport

A. Ledelsesberetning og årsregnskab

1. Jeg har opfyldt mit ansvar i henhold til betingelserne i aftalebrevet af 19. september 2022 for udar-
bejdelsen af et årsregnskab i overensstemmelse med årsregnskabsloven og for udarbejdelsen af en
ledelsesberetning, der indeholder en retvisende redegørelse i overensstemmelse med kravene i års-
regnskabsloven.

2. Jeg bekræfter, at det er mit ansvar som medlem af virksomhedens ledelse at udarbejde et årsregn-
skab, der giver et retvisende billede. Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende bille-
de af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet af virksomhedens akti-
viteter for regnskabsåret i overensstemmelse med årsregnskabsloven, og at årsregnskabet er uden
væsentlig fejlinformation, herunder udeladelser. Jeg har godkendt årsrapporten.

3. Jeg bekræfter, at det er mit ansvar som medlem af virksomhedens ledelse at udarbejde en ledelses-
beretning i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg bekræfter, at ledelsesberetningen er i
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabs-
lovens krav.

4. Den regnskabspraksis, som er anvendt ved udarbejdelsen af årsregnskabet, er beskrevet på passen-
de vis i årsregnskabet.

5. Det er min opfattelse, at virksomhedens interne kontroller er tilstrækkelige til at udarbejde et korrekt
årsregnskab i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser, der er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

6. Det er min opfattelse, at årsregnskabet ikke indeholder væsentlige fejlinformationer, ligesom der ikke
forekommer væsentlige udeladelser i forhold til årsregnskabslovens præsentations- og oplysnings-
krav.

7. Jeg bekræfter, at jeg har forstået og er enig i de af jer foretagne efterposteringer til det regnskabs-
grundlag, som jeg har udarbejdet.
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B. Manglende overholdelse af love og øvrig regulering, herunder besvigelser

1. Jeg bekræfter, at det er mit ansvar, at virksomhedens forretningsaktiviteter udføres i overensstem-
melse med love og øvrig regulering, og at det er mit ansvar at identificere og håndtere manglende
overholdelse af gældende love og øvrig regulering, herunder besvigelser.

2. Jeg bekræfter, at det er mit ansvar at udforme, implementere og opretholde interne kontrolsystemer
med henblik på at forebygge og opdage besvigelser.

3. Jeg har over for jer oplyst min vurdering af risikoen for, at årsregnskabet kan indeholde væsentlig
fejlinformation som følge af besvigelser.

4. Jeg er ikke bekendt med nogen tilfælde af konstateret eller formodet manglende overholdelse af love
og øvrig regulering, herunder besvigelser, som kan påvirke virksomheden, herunder manglende
overholdelse i forbindelse med følgende:

4.1 Finansielle uregelmæssigheder

4.2 Love og øvrig regulering, der anses for at have en direkte påvirkning på fastsættelsen af
væsentlige beløb og oplysninger i årsregnskabet

4.3 Love og øvrig regulering, der har en direkte påvirkning på beløb og oplysninger i årsregnskabet,
men hvis overholdelse kan være afgørende for virksomhedens drift, dens mulighed for at fort-
sætte driften eller dens mulighed for at undgå væsentlige bøder

4.4 Ledelsen eller medarbejdere, der har væsentlige roller i den interne kontrol eller andre, hvor
besvigelser kan have en væsentlig indvirkning på årsregnskabet

4.5 Påståede eller formodede besvigelser eller anden manglende overholdelse af love og øvrig re-
gulering oplyst af medarbejdere, tidligere medarbejdere, analytikere, offentlige myndigheder
eller andre.

C. Afgivne oplysninger samt oplysningers og transaktioners fuldstændighed

1. Jeg har givet jer:

- adgang til al information, såsom regnskabsmateriale, dokumentation og andre forhold, som, jeg
er bekendt med er relevant for udarbejdelsen af årsregnskabet

- yderligere information, som I har anmodet mig om i forbindelse med revisionen

- ubegrænset adgang til personer i virksomheden, som I har anset det for nødvendigt at indhente
revisionsbevis fra.

2. Alle væsentlige transaktioner er registreret i bogføringen, og alle væsentlige transaktioner, begiven-
heder og forhold fremgår af årsregnskabet.

3. Jeg har givet jer adgang til alle referater fra generalforsamlinger og bestyrelsesmøder, der er afholdt
i regnskabsåret.

4. Jeg bekræfter fuldstændigheden af de afgivne oplysninger i forbindelse med identifikationen af nært-
stående parter. Jeg har oplyst jer om identiteten på virksomhedens nærtstående parter og om alle
forbindelser og transaktioner med nærtstående parter, som jeg er bekendt med, herunder salg, køb,
overførte aktiver, forpligtelser og tjenesteydelser, leasingaftaler, garantier, ikke-monetære transak-
tioner og transaktioner uden vederlag i regnskabsåret samt tilhørende udestående mellemværender
med sådanne parter pr. balancedagen. Disse transaktioner er blevet passende regnskabsmæssigt
behandlet og oplyst i årsregnskabet.

5. Jeg har oplyst jer om eventuelle andre aftaler, kontrakter m.v. mellem virksomheden og EY og/eller
EY's medarbejdere (fx ansættelsesaftaler eller samhandelsaftaler), foruden aftalen om revision og
de dertilhørende assistancer, beskrevet i gældende aftalebrev, da sådanne andre aftaler, kontrakter
m.v. potentielt kan påvirke EY's uafhængighed.

6. Det er min opfattelse, at de metoder, væsentlige forudsætninger og data, jeg har brugt til at udøve
regnskabsmæssige skøn, og oplysning herom er passende og anvendt konsistent med henblik på at
sikre, at indregning, måling og oplysning er i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

7. Jeg har oplyst jer om, at virksomheden har overholdt alle kontraktlige forhold, der kunne have en
væsentlig indflydelse på årsregnskabet i tilfælde af manglende overholdelse af nævnte kontrakter,
herunder alle kontraktlige forpligtelser, betingelser eller andre krav i relation til udestående gæld.

8. Alle salgstransaktioner er endelige, og der er ingen sideaftaler med kunder eller andre vilkår og be-
tingelser, som indeholder returneringsret, med undtagelse af forhold, der er dækket af de alminde-
lige produktgarantier.
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9. Virksomheden har ejendomsret til alle aktiver, medmindre andet fremgår af årsregnskabet.

10. Der er ikke stillet sikkerhed i virksomhedens aktiver, og der er ikke foretaget pantsætninger af nogen
aktiver, ud over det der er oplyst i noterne til årsregnskabet. Alle aktiver, som virksomheden har
ejendomsretten over, fremgår af balancerne.

D. Forpligtelser og eventualposter

1. Jeg har oplyst jer om alle forpligtelser og eventualposter, herunder poster i relation til garantistillel-
ser, både skriftlige og mundtlige, og disse er tilstrækkeligt oplyst i årsregnskabet.

E. Going concern

1. Jeg har vurderet virksomhedens evne til at fortsætte driften, idet der tages højde for al relevant infor-
mation om fremtiden, som dækker en periode, der mindst er, men ikke begrænset til, 12 måneder
fra balancedagen. Jeg bekræfter, at jeg ikke er bekendt med væsentlig usikkerhed vedrørende be-
givenheder eller forhold, der kan medføre væsentlig tvivl om virksomhedens evne til at fortsætte drif-
ten.

F. Efterfølgende begivenheder

1. Der har ikke været nogen begivenheder efter balancedagen, som kræver regulering af eller oplys-
ning i årsregnskabet eller de tilhørende noter.

G. Specifikationer til årsregnskabet

Angående specifikationer til årsregnskabet vil jeg efter min bedste viden og overbevisning hermed be-
kræfte følgende forhold:

1. Jeg har opfyldt mit ansvar i henhold til betingelserne i aftalebrevet af 19. september 2022 for at op-
stille specifikationer til årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabslovens indregnings- og
målingsbestemmelser.

2. Jeg bekræfter, at det er mit ansvar at opstille specifikationer til årsregnskabet i overensstemmelse
med årsregnskabslovens indregnings- og målingsbestemmelser.

3. Jeg har givet jer:

- Adgang til al information, såsom regnskabsmateriale, dokumentation og andre forhold, som jeg
er bekendt med, er relevant for udarbejdelsen af bilaget til selvangivelsen.

- Yderligere information, som I har anmodet mig om i forbindelse med den udførte assistance.

4. Alle transaktioner og oplysninger, som er relevante for specifikationer til årsregnskabet, indgår og
fremgår heraf.

Bruxelles, den 17. april 2024
Midtjyllands EU-kontor - Central Denmark EU Office

Lars Holte Nielsen

Bilag:

1. Kladde til selvangivelse
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3.1 Årlig beretning fra næstformanden i Central Denmark EU 
Office 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



                                                                                                                                       

 

 

FÆLLES INDSATSOMRÅDER MELLEM KKR MIDTJYLLAND OG CENTRAL 

DENMARK EU OFFICE 

 

Adgang til EU-finansiering samt erfaring, læring og samarbejdsrelation med Europa er en væsentlig ressource ind i 

de temaer, som KKR Midtjylland arbejder med på tværs af kommunerne i Midtjylland. På den baggrund indgår KKR 

Midtjylland (KKR) og Central Denmark EU Office (CDEU) samarbejde om fælles kommunale indsatsområder. 

 

De midtjyske kommuner er en del af ejerkredsen bag CDEU, og der er et tæt samarbejde mellem de enkelte kom-

muner og CDEU om en række faglige områder, som typisk defineres mellem kommunen og CDEU i fællesskab. Der 

eksisterer imidlertid flere temaer, hvor kommunerne har en fælles interesse eller tilgang, og som er genstand for et 

samarbejde kommunerne imellem i KKR. Hensigten med en forståelse om fælles indsatsområder er at integrere 

CDEU i de relevante mellemkommunale samarbejder i KKR, således at den europæiske dimension via CDEU bliver 

en del af de tematiske aktiviteter i KKR. 

 

FORMÅL OG FAGLIGE INDSATSOMRÅDER 

Den overordnede ambition med indsatsområderne er, at CDEU i samspil med KKR bidrager til en europæisk under-

støttelse af de fælles lokale fokusområder i Midtjylland med henblik på at tiltrække EU-finansiering, europæiske 

samarbejdsrelationer samt indsigt i og indflydelse på EU-policy. 

 

De fælles indsatsområder er følgende: 

 

Klima – herunder at bidrage til den grønne omstilling og klimatilpasning af Midtjylland og fastholde og udbygge 

Midtjylland som en foregangsregion i den grønne omstilling, herunder vedrørende vand samt mobilitet. 

 

Erhverv og vækst – herunder at bidrage til, at midtjyske virksomheder får adgang til softfundig fra EU samt at un-

derstøtte de erhvervsmæssige rammebetingelser i Midtjylland, herunder med fokus på grøn innovation. 

 

Sundhed – herunder at understøtte innovation i og implementering af sundhedsløsninger i det nære sundhedsvæ-

sen mellem hospitaler og kommuner samt i forebyggelsesindsatser lokalt. 

 

Uddannelser, kompetencer og arbejdskraft – herunder at bidrage til, at udbuddet af uddannelser i Midtjylland er 

tilpasset stadigt forandrede behov på arbejdsmarkedet og at bidrage til internationale kompetencer blandt børn og 

unge. 

 

Kultur – herunder at understøtte de lokale kulturinstitutioner med europæisk inspiration og EU-finansiering særligt 

på områder, som taler ind i det øvrige samfundsliv, fx bæredygtighed, demokrati, borgerinddragelse og velfærd. 

 

18. marts 2024 
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Digitalisering – herunder at gennem EU-dagsordenen at understøtte digitalisering som et instrument til samfunds-

mæssig omstilling indenfor f.eks. klima, sundhed, konkurrenceevne og kompetencer på arbejdsmarkedet. 

 

DIALOG 

Fastlæggelsen og revision af fælles indsatsområder sker mellem KKR og CDEU, med forudgående afstemning i KD-

Net, samt drøftelser i forbindelse med CDEU’s generalforsamling. 

 

CDEU indgår i drøftelser efter behov med relevante KD-Net baggrundsgrupper samt med KD-Net formanden og 

KD-Nets tovholder for CDEU. Der er en fælles opmærksomhed på, hvordan Danmarks EU-formandskab i andet 

halvår af 2025 kan anvendes til at sætte yderligere fokus på EU-dagsordenen og EU’s muligheder i Midtjylland. 

 

I begyndelsen af hver valgperiode arrangeres en studietur til Bruxelles for borgmestre og kommunaldirektører, 

hvori også regionens ledelse samt CDEU’s bestyrelse deltager. 

 

Nærværende indsatsområder er gældende indtil udgangen af 2026, således at et nyudpegede KKR kan drøfte og 

indgå en ny aftale om fælles indsatsområder i løbet af 2026. 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

3.4 Landstallet for flygtning 2025 
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  Time                      Name                          IP                Activity                                                                                                         
 ========================= ============================= ================= ================================================================================================================= 
  2024-04-19 06:40:05 UTC   EY Digital signering          165.225.xxx.xxx   The document was created                                                                                         
  2024-04-19 06:40:22 UTC   EY Digital signering          165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Susanne Helene Buch Nielsen"                                                   
  2024-04-19 06:40:22 UTC   EY Digital signering          165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Steffen Husted Damsgaard"                                                      
  2024-04-19 06:40:22 UTC   EY Digital signering          165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Purnima Erichsen"                                                              
  2024-04-19 06:40:22 UTC   EY Digital signering          165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Steffen Wich"                                                                  
  2024-04-19 06:40:22 UTC   EY Digital signering          165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Anders Georg Christensen"                                                      
  2024-04-19 06:40:22 UTC   EY Digital signering          165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Eskild Holm Nielsen"                                                           
  2024-04-19 06:40:22 UTC   EY Digital signering          165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Harald Elmo Mikkelsen"                                                         
  2024-04-19 06:40:22 UTC   EY Digital signering          165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Rasmus Norup"                                                                  
  2024-04-19 06:40:22 UTC   EY Digital signering          165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Terje Stefan Vammen"                                                           
  2024-04-19 06:40:22 UTC   EY Digital signering          165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Claus Hammer-Pedersen"                                                         
  2024-04-19 06:40:29 UTC   EY Digital signering          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Susanne Helene Buch Nielsen" at "susanne.buch@rr.rm.dk"                     
  2024-04-19 06:40:30 UTC   EY Digital signering          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Steffen Husted Damsgaard" at "steffen.husted.damsgaard@lemvig.dk"           
  2024-04-19 06:40:30 UTC   EY Digital signering          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Purnima Erichsen" at "purnima.erichsen@aarhus.dk"                           
  2024-04-19 06:40:30 UTC   EY Digital signering          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Steffen Wich" at "steffen.wich@aarhus.dk"                                   
  2024-04-19 06:40:30 UTC   EY Digital signering          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anders Georg Christensen" at "andersg@rr.rm.dk"                             
  2024-04-19 06:40:31 UTC   EY Digital signering          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Eskild Holm Nielsen" at "eskild@au.dk"                                      
  2024-04-19 06:40:31 UTC   EY Digital signering          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Harald Elmo Mikkelsen" at "hm@via.dk"                                       
  2024-04-19 06:40:31 UTC   EY Digital signering          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Rasmus Norup" at "rn@erhvervsraadet.dk"                                     
  2024-04-19 06:40:31 UTC   EY Digital signering          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Terje Stefan Vammen" at "tv@silverliningresearch.com"                       
  2024-04-19 06:56:10 UTC   Anders Georg Christensen      193.163.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-19 06:56:43 UTC   Anders Georg Christensen      193.163.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-19 06:58:22 UTC   Rasmus Norup                  217.198.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-19 06:58:22 UTC   Rasmus Norup                  217.198.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-19 06:58:26 UTC   Penneo system                 217.198.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2024-04-19 07:01:51 UTC   Rasmus Norup                  217.198.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-19 07:01:52 UTC   Penneo system                 217.198.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2024-04-19 07:02:18 UTC   Rasmus Norup                  217.198.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                                         
  2024-04-19 07:48:10 UTC   Harald Elmo Mikkelsen         188.114.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-19 07:57:26 UTC   Harald Elmo Mikkelsen         188.114.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-19 07:58:08 UTC   Penneo system                 188.114.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2024-04-19 07:59:52 UTC   Harald Elmo Mikkelsen         188.114.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-19 07:59:53 UTC   Penneo system                 188.114.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2024-04-19 08:00:01 UTC   Harald Elmo Mikkelsen         188.114.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                                         
  2024-04-19 08:05:53 UTC   Terje Stefan Vammen           77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-19 08:05:53 UTC   Terje Stefan Vammen           77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-19 08:22:59 UTC   Anders Georg Christensen      193.163.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-19 08:23:04 UTC   Penneo system                 193.163.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2024-04-19 08:23:51 UTC   Anders Georg Christensen      193.163.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-19 08:23:52 UTC   Penneo system                 193.163.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2024-04-19 08:24:01 UTC   Anders Georg Christensen      193.163.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                                         
  2024-04-19 12:23:29 UTC   Purnima Erichsen              80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-19 12:23:29 UTC   Purnima Erichsen              80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-19 22:14:41 UTC   Susanne Helene Buch Nielsen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-21 09:14:13 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Susanne Helene Buch Nielsen" at "susanne.buch@rr.rm.dk"            
  2024-04-21 09:14:13 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Steffen Husted Damsgaard" at "steffen.husted.damsgaard@lemvig.dk"  
  2024-04-21 09:14:14 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Purnima Erichsen" at "purnima.erichsen@aarhus.dk"                  
  2024-04-21 09:14:14 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Steffen Wich" at "steffen.wich@aarhus.dk"                          
  2024-04-21 09:14:14 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Eskild Holm Nielsen" at "eskild@au.dk"                             
  2024-04-21 09:14:14 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Terje Stefan Vammen" at "tv@silverliningresearch.com"              
  2024-04-21 09:21:58 UTC   Terje Stefan Vammen           80.198.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-21 09:21:58 UTC   Terje Stefan Vammen           80.198.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-21 09:22:07 UTC   Terje Stefan Vammen           80.198.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-21 09:22:07 UTC   Terje Stefan Vammen           80.198.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-21 09:22:07 UTC   Terje Stefan Vammen           80.198.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-21 09:22:07 UTC   Terje Stefan Vammen           80.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-21 09:22:16 UTC   Penneo system                 80.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                          
  2024-04-21 09:22:51 UTC   Terje Stefan Vammen           80.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-21 09:22:53 UTC   Penneo system                 80.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                          
  2024-04-21 09:23:01 UTC   Terje Stefan Vammen           80.198.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                                         
  2024-04-21 12:23:00 UTC   Eskild Holm Nielsen           178.157.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-21 12:23:00 UTC   Eskild Holm Nielsen           178.157.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-21 12:23:05 UTC   Eskild Holm Nielsen           178.157.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-21 12:23:05 UTC   Eskild Holm Nielsen           178.157.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-21 12:23:05 UTC   Eskild Holm Nielsen           178.157.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-21 12:23:06 UTC   Eskild Holm Nielsen           178.157.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-21 12:24:32 UTC   Penneo system                 178.157.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2024-04-21 12:25:17 UTC   Eskild Holm Nielsen           178.157.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-21 12:25:19 UTC   Penneo system                 178.157.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2024-04-21 12:25:27 UTC   Eskild Holm Nielsen           178.157.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                                         
  2024-04-21 20:29:59 UTC   Susanne Helene Buch Nielsen   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-21 20:43:13 UTC   Susanne Helene Buch Nielsen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-22 05:42:39 UTC   Susanne Helene Buch Nielsen   37.97.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-22 05:42:44 UTC   Penneo system                 37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                          
  2024-04-22 05:43:24 UTC   Susanne Helene Buch Nielsen   37.97.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-22 05:43:27 UTC   Penneo system                 37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                          
  2024-04-22 05:43:38 UTC   Susanne Helene Buch Nielsen   37.97.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                                         
  2024-04-23 09:15:20 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Steffen Husted Damsgaard" at "steffen.husted.damsgaard@lemvig.dk"  
  2024-04-23 09:15:21 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Purnima Erichsen" at "purnima.erichsen@aarhus.dk"                  
  2024-04-23 09:15:21 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Steffen Wich" at "steffen.wich@aarhus.dk"                          
  2024-04-23 09:17:43 UTC   Steffen Wich                  80.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-23 10:35:49 UTC   Steffen Wich                  80.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-23 14:16:08 UTC   Purnima Erichsen              87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-24 06:44:22 UTC   Steffen Wich                  80.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-24 10:47:08 UTC   Steffen Wich                  80.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-24 10:48:52 UTC   Steffen Wich                  80.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-24 10:49:15 UTC   Steffen Wich                  80.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-24 15:51:51 UTC   Purnima Erichsen              87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-24 15:51:56 UTC   Purnima Erichsen              87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-24 19:13:16 UTC   Purnima Erichsen              87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-24 19:13:20 UTC   Purnima Erichsen              87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-25 09:27:21 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Steffen Husted Damsgaard" at "steffen.husted.damsgaard@lemvig.dk"  
  2024-04-25 09:27:21 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Purnima Erichsen" at "purnima.erichsen@aarhus.dk"                  
  2024-04-25 09:27:22 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Steffen Wich" at "steffen.wich@aarhus.dk"                          
  2024-04-27 09:43:24 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Steffen Husted Damsgaard" at "steffen.husted.damsgaard@lemvig.dk"  
  2024-04-27 09:43:24 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Purnima Erichsen" at "purnima.erichsen@aarhus.dk"                  
  2024-04-27 09:43:25 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Steffen Wich" at "steffen.wich@aarhus.dk"                          
  2024-04-27 09:43:39 UTC   Purnima Erichsen              80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-27 09:43:39 UTC   Purnima Erichsen              80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-27 09:43:44 UTC   Purnima Erichsen              80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-27 09:43:52 UTC   Penneo system                 80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                          
  2024-04-27 09:54:19 UTC   Purnima Erichsen              80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-27 09:54:21 UTC   Penneo system                 80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                          
  2024-04-27 09:54:22 UTC   Purnima Erichsen              80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-27 09:55:03 UTC   Purnima Erichsen              80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                                         
  2024-04-27 10:38:47 UTC   Steffen Husted Damsgaard      131.165.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-27 10:38:51 UTC   Steffen Husted Damsgaard      131.165.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-27 10:38:58 UTC   Penneo system                 131.165.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2024-04-27 10:39:38 UTC   Steffen Husted Damsgaard      131.165.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-27 10:39:40 UTC   Penneo system                 131.165.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2024-04-27 10:39:51 UTC   Steffen Husted Damsgaard      131.165.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                                         
  2024-04-29 09:11:26 UTC   Steffen Wich                  80.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-29 09:44:24 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Steffen Wich" at "steffen.wich@aarhus.dk"                          
  2024-04-30 08:50:45 UTC   Steffen Wich                  80.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-30 08:50:50 UTC   Steffen Wich                  80.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-30 08:50:53 UTC   Penneo system                 80.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                          
  2024-04-30 08:51:27 UTC   Steffen Wich                  80.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-30 08:51:29 UTC   Penneo system                 80.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                          
  2024-04-30 08:51:45 UTC   Steffen Wich                  80.63.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                                         
  2024-04-30 08:53:09 UTC   EY Digital signering          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Claus Hammer-Pedersen" at "claus.hammer-pedersen@dk.ey.com"                 
  2024-04-30 14:08:14 UTC   Claus Hammer-Pedersen         165.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-30 14:08:14 UTC   Claus Hammer-Pedersen         165.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-30 14:08:18 UTC   Penneo system                 165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2024-04-30 14:09:12 UTC   Claus Hammer-Pedersen         165.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-30 14:09:15 UTC   Penneo system                 165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2024-04-30 14:09:48 UTC   Claus Hammer-Pedersen         165.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-30 14:09:50 UTC   Penneo system                 165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2024-04-30 14:09:58 UTC   Penneo system                 165.225.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                                       
  2024-04-30 14:09:58 UTC   Claus Hammer-Pedersen         165.225.xxx.xxx   The signer signed the document as Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor   
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  2024-04-19 06:40:05 UTC   EY Digital signering          165.225.xxx.xxx   The document was created                                                                                         
  2024-04-19 06:40:22 UTC   EY Digital signering          165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Susanne Helene Buch Nielsen"                                                   
  2024-04-19 06:40:22 UTC   EY Digital signering          165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Steffen Husted Damsgaard"                                                      
  2024-04-19 06:40:22 UTC   EY Digital signering          165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Purnima Erichsen"                                                              
  2024-04-19 06:40:22 UTC   EY Digital signering          165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Steffen Wich"                                                                  
  2024-04-19 06:40:22 UTC   EY Digital signering          165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Anders Georg Christensen"                                                      
  2024-04-19 06:40:22 UTC   EY Digital signering          165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Eskild Holm Nielsen"                                                           
  2024-04-19 06:40:22 UTC   EY Digital signering          165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Harald Elmo Mikkelsen"                                                         
  2024-04-19 06:40:22 UTC   EY Digital signering          165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Rasmus Norup"                                                                  
  2024-04-19 06:40:22 UTC   EY Digital signering          165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Terje Stefan Vammen"                                                           
  2024-04-19 06:40:22 UTC   EY Digital signering          165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Claus Hammer-Pedersen"                                                         
  2024-04-19 06:40:29 UTC   EY Digital signering          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Susanne Helene Buch Nielsen" at "susanne.buch@rr.rm.dk"                     
  2024-04-19 06:40:30 UTC   EY Digital signering          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Steffen Husted Damsgaard" at "steffen.husted.damsgaard@lemvig.dk"           
  2024-04-19 06:40:30 UTC   EY Digital signering          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Purnima Erichsen" at "purnima.erichsen@aarhus.dk"                           
  2024-04-19 06:40:30 UTC   EY Digital signering          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Steffen Wich" at "steffen.wich@aarhus.dk"                                   
  2024-04-19 06:40:30 UTC   EY Digital signering          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anders Georg Christensen" at "andersg@rr.rm.dk"                             
  2024-04-19 06:40:31 UTC   EY Digital signering          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Eskild Holm Nielsen" at "eskild@au.dk"                                      
  2024-04-19 06:40:31 UTC   EY Digital signering          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Harald Elmo Mikkelsen" at "hm@via.dk"                                       
  2024-04-19 06:40:31 UTC   EY Digital signering          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Rasmus Norup" at "rn@erhvervsraadet.dk"                                     
  2024-04-19 06:40:31 UTC   EY Digital signering          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Terje Stefan Vammen" at "tv@silverliningresearch.com"                       
  2024-04-19 06:56:10 UTC   Anders Georg Christensen      193.163.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-19 06:56:43 UTC   Anders Georg Christensen      193.163.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-19 06:58:22 UTC   Rasmus Norup                  217.198.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-19 06:58:22 UTC   Rasmus Norup                  217.198.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-19 06:58:26 UTC   Penneo system                 217.198.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2024-04-19 07:01:51 UTC   Rasmus Norup                  217.198.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-19 07:01:52 UTC   Penneo system                 217.198.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2024-04-19 07:02:18 UTC   Rasmus Norup                  217.198.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                                         
  2024-04-19 07:48:10 UTC   Harald Elmo Mikkelsen         188.114.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-19 07:57:26 UTC   Harald Elmo Mikkelsen         188.114.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-19 07:58:08 UTC   Penneo system                 188.114.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2024-04-19 07:59:52 UTC   Harald Elmo Mikkelsen         188.114.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-19 07:59:53 UTC   Penneo system                 188.114.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2024-04-19 08:00:01 UTC   Harald Elmo Mikkelsen         188.114.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                                         
  2024-04-19 08:05:53 UTC   Terje Stefan Vammen           77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-19 08:05:53 UTC   Terje Stefan Vammen           77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-19 08:22:59 UTC   Anders Georg Christensen      193.163.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-19 08:23:04 UTC   Penneo system                 193.163.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2024-04-19 08:23:51 UTC   Anders Georg Christensen      193.163.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-19 08:23:52 UTC   Penneo system                 193.163.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2024-04-19 08:24:01 UTC   Anders Georg Christensen      193.163.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                                         
  2024-04-19 12:23:29 UTC   Purnima Erichsen              80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-19 12:23:29 UTC   Purnima Erichsen              80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-19 22:14:41 UTC   Susanne Helene Buch Nielsen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-21 09:14:13 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Susanne Helene Buch Nielsen" at "susanne.buch@rr.rm.dk"            
  2024-04-21 09:14:13 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Steffen Husted Damsgaard" at "steffen.husted.damsgaard@lemvig.dk"  
  2024-04-21 09:14:14 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Purnima Erichsen" at "purnima.erichsen@aarhus.dk"                  
  2024-04-21 09:14:14 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Steffen Wich" at "steffen.wich@aarhus.dk"                          
  2024-04-21 09:14:14 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Eskild Holm Nielsen" at "eskild@au.dk"                             
  2024-04-21 09:14:14 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Terje Stefan Vammen" at "tv@silverliningresearch.com"              
  2024-04-21 09:21:58 UTC   Terje Stefan Vammen           80.198.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-21 09:21:58 UTC   Terje Stefan Vammen           80.198.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-21 09:22:07 UTC   Terje Stefan Vammen           80.198.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-21 09:22:07 UTC   Terje Stefan Vammen           80.198.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-21 09:22:07 UTC   Terje Stefan Vammen           80.198.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-21 09:22:07 UTC   Terje Stefan Vammen           80.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-21 09:22:16 UTC   Penneo system                 80.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                          
  2024-04-21 09:22:51 UTC   Terje Stefan Vammen           80.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-21 09:22:53 UTC   Penneo system                 80.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                          
  2024-04-21 09:23:01 UTC   Terje Stefan Vammen           80.198.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                                         
  2024-04-21 12:23:00 UTC   Eskild Holm Nielsen           178.157.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-21 12:23:00 UTC   Eskild Holm Nielsen           178.157.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-21 12:23:05 UTC   Eskild Holm Nielsen           178.157.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-21 12:23:05 UTC   Eskild Holm Nielsen           178.157.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-21 12:23:05 UTC   Eskild Holm Nielsen           178.157.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-21 12:23:06 UTC   Eskild Holm Nielsen           178.157.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-21 12:24:32 UTC   Penneo system                 178.157.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2024-04-21 12:25:17 UTC   Eskild Holm Nielsen           178.157.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-21 12:25:19 UTC   Penneo system                 178.157.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2024-04-21 12:25:27 UTC   Eskild Holm Nielsen           178.157.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                                         
  2024-04-21 20:29:59 UTC   Susanne Helene Buch Nielsen   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-21 20:43:13 UTC   Susanne Helene Buch Nielsen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-22 05:42:39 UTC   Susanne Helene Buch Nielsen   37.97.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-22 05:42:44 UTC   Penneo system                 37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                          
  2024-04-22 05:43:24 UTC   Susanne Helene Buch Nielsen   37.97.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-22 05:43:27 UTC   Penneo system                 37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                          
  2024-04-22 05:43:38 UTC   Susanne Helene Buch Nielsen   37.97.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                                         
  2024-04-23 09:15:20 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Steffen Husted Damsgaard" at "steffen.husted.damsgaard@lemvig.dk"  
  2024-04-23 09:15:21 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Purnima Erichsen" at "purnima.erichsen@aarhus.dk"                  
  2024-04-23 09:15:21 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Steffen Wich" at "steffen.wich@aarhus.dk"                          
  2024-04-23 09:17:43 UTC   Steffen Wich                  80.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-23 10:35:49 UTC   Steffen Wich                  80.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-23 14:16:08 UTC   Purnima Erichsen              87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-24 06:44:22 UTC   Steffen Wich                  80.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-24 10:47:08 UTC   Steffen Wich                  80.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-24 10:48:52 UTC   Steffen Wich                  80.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-24 10:49:15 UTC   Steffen Wich                  80.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-24 15:51:51 UTC   Purnima Erichsen              87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-24 15:51:56 UTC   Purnima Erichsen              87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-24 19:13:16 UTC   Purnima Erichsen              87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-24 19:13:20 UTC   Purnima Erichsen              87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-25 09:27:21 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Steffen Husted Damsgaard" at "steffen.husted.damsgaard@lemvig.dk"  
  2024-04-25 09:27:21 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Purnima Erichsen" at "purnima.erichsen@aarhus.dk"                  
  2024-04-25 09:27:22 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Steffen Wich" at "steffen.wich@aarhus.dk"                          
  2024-04-27 09:43:24 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Steffen Husted Damsgaard" at "steffen.husted.damsgaard@lemvig.dk"  
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  2024-04-19 06:59:56 UTC   Lars Holte Nielsen     94.140.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktion, Dirigent, Direktion, Direktion          
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  2024-04-19 06:40:03 UTC   EY Digital signering          165.225.xxx.xxx   The document was created                                                                                         
  2024-04-19 06:40:22 UTC   EY Digital signering          165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Lars Holte Nielsen"                                                            
  2024-04-19 06:40:22 UTC   EY Digital signering          165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Susanne Helene Buch Nielsen"                                                   
  2024-04-19 06:40:22 UTC   EY Digital signering          165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Steffen Husted Damsgaard"                                                      
  2024-04-19 06:40:22 UTC   EY Digital signering          165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Purnima Erichsen"                                                              
  2024-04-19 06:40:22 UTC   EY Digital signering          165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Steffen Wich"                                                                  
  2024-04-19 06:40:22 UTC   EY Digital signering          165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Anders Georg Christensen"                                                      
  2024-04-19 06:40:22 UTC   EY Digital signering          165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Eskild Holm Nielsen"                                                           
  2024-04-19 06:40:22 UTC   EY Digital signering          165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Harald Elmo Mikkelsen"                                                         
  2024-04-19 06:40:22 UTC   EY Digital signering          165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Rasmus Norup"                                                                  
  2024-04-19 06:40:22 UTC   EY Digital signering          165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Terje Stefan Vammen"                                                           
  2024-04-19 06:40:22 UTC   EY Digital signering          165.225.xxx.xxx   A signing link was activated for "Claus Hammer-Pedersen"                                                         
  2024-04-19 06:40:29 UTC   EY Digital signering          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lars Holte Nielsen" at "lhn@centraldenmark.eu"                              
  2024-04-19 06:40:29 UTC   EY Digital signering          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Susanne Helene Buch Nielsen" at "susanne.buch@rr.rm.dk"                     
  2024-04-19 06:40:30 UTC   EY Digital signering          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Steffen Husted Damsgaard" at "steffen.husted.damsgaard@lemvig.dk"           
  2024-04-19 06:40:30 UTC   EY Digital signering          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Purnima Erichsen" at "purnima.erichsen@aarhus.dk"                           
  2024-04-19 06:40:30 UTC   EY Digital signering          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Steffen Wich" at "steffen.wich@aarhus.dk"                                   
  2024-04-19 06:40:30 UTC   EY Digital signering          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anders Georg Christensen" at "andersg@rr.rm.dk"                             
  2024-04-19 06:40:31 UTC   EY Digital signering          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Eskild Holm Nielsen" at "eskild@au.dk"                                      
  2024-04-19 06:40:31 UTC   EY Digital signering          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Harald Elmo Mikkelsen" at "hm@via.dk"                                       
  2024-04-19 06:40:31 UTC   EY Digital signering          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Rasmus Norup" at "rn@erhvervsraadet.dk"                                     
  2024-04-19 06:40:31 UTC   EY Digital signering          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Terje Stefan Vammen" at "tv@silverliningresearch.com"                       
  2024-04-19 06:56:10 UTC   Anders Georg Christensen      193.163.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-19 06:56:43 UTC   Anders Georg Christensen      193.163.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-19 06:57:43 UTC   Lars Holte Nielsen            94.140.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-19 06:57:47 UTC   Lars Holte Nielsen            94.140.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-19 06:58:07 UTC   Lars Holte Nielsen            94.140.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-19 06:58:08 UTC   Penneo system                 94.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                          
  2024-04-19 06:58:22 UTC   Rasmus Norup                  217.198.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-19 06:58:22 UTC   Rasmus Norup                  217.198.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-19 06:58:23 UTC   Penneo system                 217.198.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2024-04-19 06:59:27 UTC   Penneo system                 94.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                          
  2024-04-19 06:59:27 UTC   Lars Holte Nielsen            94.140.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-19 06:59:28 UTC   Penneo system                 94.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                          
  2024-04-19 06:59:56 UTC   Lars Holte Nielsen            94.140.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktion, Dirigent, Direktion, Direktion                                      
  2024-04-19 07:01:51 UTC   Penneo system                 217.198.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2024-04-19 07:01:51 UTC   Rasmus Norup                  217.198.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-19 07:01:52 UTC   Penneo system                 217.198.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2024-04-19 07:02:18 UTC   Rasmus Norup                  217.198.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                                         
  2024-04-19 07:48:10 UTC   Penneo system                 188.114.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2024-04-19 07:48:10 UTC   Harald Elmo Mikkelsen         188.114.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-19 07:57:26 UTC   Harald Elmo Mikkelsen         188.114.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-19 07:57:27 UTC   Penneo system                 188.114.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2024-04-19 07:59:52 UTC   Penneo system                 188.114.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2024-04-19 07:59:52 UTC   Harald Elmo Mikkelsen         188.114.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-19 07:59:53 UTC   Penneo system                 188.114.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2024-04-19 08:00:01 UTC   Harald Elmo Mikkelsen         188.114.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                                         
  2024-04-19 08:05:53 UTC   Terje Stefan Vammen           77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-19 08:05:53 UTC   Terje Stefan Vammen           77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-19 08:22:59 UTC   Penneo system                 193.163.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2024-04-19 08:22:59 UTC   Anders Georg Christensen      193.163.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-19 08:23:51 UTC   Penneo system                 193.163.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2024-04-19 08:23:51 UTC   Anders Georg Christensen      193.163.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-19 08:23:52 UTC   Penneo system                 193.163.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2024-04-19 08:24:01 UTC   Anders Georg Christensen      193.163.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                                         
  2024-04-19 12:23:29 UTC   Purnima Erichsen              80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-19 12:23:29 UTC   Purnima Erichsen              80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-19 22:14:41 UTC   Susanne Helene Buch Nielsen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-21 09:14:13 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Susanne Helene Buch Nielsen" at "susanne.buch@rr.rm.dk"            
  2024-04-21 09:14:13 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Steffen Husted Damsgaard" at "steffen.husted.damsgaard@lemvig.dk"  
  2024-04-21 09:14:14 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Purnima Erichsen" at "purnima.erichsen@aarhus.dk"                  
  2024-04-21 09:14:14 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Steffen Wich" at "steffen.wich@aarhus.dk"                          
  2024-04-21 09:14:14 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Eskild Holm Nielsen" at "eskild@au.dk"                             
  2024-04-21 09:14:14 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Terje Stefan Vammen" at "tv@silverliningresearch.com"              
  2024-04-21 09:21:58 UTC   Terje Stefan Vammen           80.198.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-21 09:21:58 UTC   Terje Stefan Vammen           80.198.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-21 09:22:07 UTC   Penneo system                 80.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                          
  2024-04-21 09:22:07 UTC   Terje Stefan Vammen           80.198.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-21 09:22:07 UTC   Terje Stefan Vammen           80.198.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-21 09:22:07 UTC   Terje Stefan Vammen           80.198.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-21 09:22:07 UTC   Terje Stefan Vammen           80.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-21 09:22:51 UTC   Penneo system                 80.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                          
  2024-04-21 09:22:51 UTC   Terje Stefan Vammen           80.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-21 09:22:53 UTC   Penneo system                 80.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                          
  2024-04-21 09:23:01 UTC   Terje Stefan Vammen           80.198.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                                         
  2024-04-21 12:23:00 UTC   Eskild Holm Nielsen           178.157.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-21 12:23:00 UTC   Eskild Holm Nielsen           178.157.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-21 12:23:05 UTC   Eskild Holm Nielsen           178.157.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-21 12:23:05 UTC   Eskild Holm Nielsen           178.157.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-21 12:23:05 UTC   Eskild Holm Nielsen           178.157.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-21 12:23:06 UTC   Penneo system                 178.157.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2024-04-21 12:23:06 UTC   Eskild Holm Nielsen           178.157.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-21 12:25:17 UTC   Penneo system                 178.157.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2024-04-21 12:25:17 UTC   Eskild Holm Nielsen           178.157.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-21 12:25:19 UTC   Penneo system                 178.157.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2024-04-21 12:25:27 UTC   Eskild Holm Nielsen           178.157.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                                         
  2024-04-21 20:29:59 UTC   Susanne Helene Buch Nielsen   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-21 20:43:13 UTC   Susanne Helene Buch Nielsen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-22 05:42:39 UTC   Susanne Helene Buch Nielsen   37.97.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-22 05:42:40 UTC   Penneo system                 37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                          
  2024-04-22 05:43:24 UTC   Susanne Helene Buch Nielsen   37.97.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-22 05:43:25 UTC   Penneo system                 37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                          
  2024-04-22 05:43:27 UTC   Penneo system                 37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                          
  2024-04-22 05:43:38 UTC   Susanne Helene Buch Nielsen   37.97.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                                         
  2024-04-23 09:15:20 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Steffen Husted Damsgaard" at "steffen.husted.damsgaard@lemvig.dk"  
  2024-04-23 09:15:21 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Purnima Erichsen" at "purnima.erichsen@aarhus.dk"                  
  2024-04-23 09:15:21 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Steffen Wich" at "steffen.wich@aarhus.dk"                          
  2024-04-23 09:17:43 UTC   Steffen Wich                  80.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-23 10:35:49 UTC   Steffen Wich                  80.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-23 14:16:08 UTC   Purnima Erichsen              87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-24 06:44:22 UTC   Steffen Wich                  80.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-24 10:47:08 UTC   Steffen Wich                  80.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-24 10:48:52 UTC   Steffen Wich                  80.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-24 10:49:15 UTC   Steffen Wich                  80.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-24 15:51:51 UTC   Purnima Erichsen              87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-24 15:51:56 UTC   Purnima Erichsen              87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-24 15:51:57 UTC   Penneo system                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                          
  2024-04-24 19:13:16 UTC   Purnima Erichsen              87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-24 19:13:20 UTC   Penneo system                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                          
  2024-04-24 19:13:20 UTC   Purnima Erichsen              87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-25 09:27:21 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Steffen Husted Damsgaard" at "steffen.husted.damsgaard@lemvig.dk"  
  2024-04-25 09:27:21 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Purnima Erichsen" at "purnima.erichsen@aarhus.dk"                  
  2024-04-25 09:27:22 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Steffen Wich" at "steffen.wich@aarhus.dk"                          
  2024-04-27 09:43:24 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Steffen Husted Damsgaard" at "steffen.husted.damsgaard@lemvig.dk"  
  2024-04-27 09:43:24 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Purnima Erichsen" at "purnima.erichsen@aarhus.dk"                  
  2024-04-27 09:43:25 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Steffen Wich" at "steffen.wich@aarhus.dk"                          
  2024-04-27 09:43:39 UTC   Purnima Erichsen              80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-27 09:43:39 UTC   Purnima Erichsen              80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-27 09:43:44 UTC   Purnima Erichsen              80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-27 09:43:45 UTC   Penneo system                 80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                          
  2024-04-27 09:54:19 UTC   Purnima Erichsen              80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-27 09:54:20 UTC   Penneo system                 80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                          
  2024-04-27 09:54:21 UTC   Penneo system                 80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                          
  2024-04-27 09:54:22 UTC   Purnima Erichsen              80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-27 09:55:03 UTC   Purnima Erichsen              80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                                         
  2024-04-27 10:38:47 UTC   Steffen Husted Damsgaard      131.165.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-27 10:38:51 UTC   Steffen Husted Damsgaard      131.165.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-27 10:38:52 UTC   Penneo system                 131.165.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2024-04-27 10:39:38 UTC   Penneo system                 131.165.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2024-04-27 10:39:38 UTC   Steffen Husted Damsgaard      131.165.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-27 10:39:40 UTC   Penneo system                 131.165.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2024-04-27 10:39:51 UTC   Steffen Husted Damsgaard      131.165.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                                         
  2024-04-29 09:11:26 UTC   Steffen Wich                  80.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-29 09:44:24 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Steffen Wich" at "steffen.wich@aarhus.dk"                          
  2024-04-30 08:50:45 UTC   Steffen Wich                  80.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2024-04-30 08:50:50 UTC   Steffen Wich                  80.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-30 08:50:51 UTC   Penneo system                 80.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                          
  2024-04-30 08:51:27 UTC   Steffen Wich                  80.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                            
  2024-04-30 08:51:28 UTC   Penneo system                 80.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                          
  2024-04-30 08:51:29 UTC   Penneo system                 80.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                          
  2024-04-30 08:51:45 UTC   Steffen Wich                  80.63.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                                         
  2024-04-30 08:53:09 UTC   EY Digital signering          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Claus Hammer-Pedersen" at "claus.hammer-pedersen@dk.ey.com"                 
  2024-04-30 14:08:14 UTC   Claus Hammer-Pedersen         165.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
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